XV.

[1374.]

Dilecto filio et nobili viro Johanni Agut, militi, capitaneo gentis

Anglicorum existentiuni in Lombardia ad servicia nostra et Rornane
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ecclesie, salutem etc. Litteram tuam propriam in villa Romagneri
die xxvini decembris datain nuper benigne recepimus, in qua repe-
tebas ea que per dilectum filium nobilem virum Johannem Briz, mi-

liteni, ambaxiatorem tuum nobis duxeras intirnanda; ad quam quidem
literam respondemus quod ad ilia omnia per dictum militem, qui a nobis

ante festum nativitatis Domini proxime preteritum recessit et eum nunc
tecum esse credimus, respondimus seriose et taliter quod, ut speramus,
debebis esse contentus. Tuam igitur nobilitatem de cuius fidelitate pru-
dentia et strenuitate specialiter confidimus et speramus, hortarnur et

rogamus attentius quatenus, tua laudabilia et magnifica opera pro reve-

reutia Dei cuius servis ecclesie ac honore tuo perpetuo conservando, ut

semper habeas eiusdem ecclesie amorem et favorem, indesinenter con-

tinues hostes ipsius ecclesie viriliter impugnando, et succurrendo in

tractatibus et aliis cum et prout ab officialibus dicte ecclesie fueris re-

quisitus, et ad hec Caporales gentis tue ipsamque gentem exhorteris

iugiter et inducas. Datum Avinione, Idus Januarii, anno quarto.

(Ibidem, Regent. 270 (Gregorii XI), fol. 3b .)

XVI.

[1374.]

Dilecto filio nobili viro Johanni Acuti, militi, nonnullarum armige-
rarum gentium nostris et ecclesie Romane militantium obsequiis ca-

pitaneo, salutem etc. Visis capitulis que nobis dilectus films secre-

tarius tuus presentium exhibitor nuper pro parte tua porrexit, licet

votis obtemperare tuis, prout nobis possibile fuerit, intendamus
; que

tamen ad petitum per te lancearum augmentum, propter incumbentium

expensarum sarcinam qua pro nunc Camera nostra premitur supra

modum, ad presens tibi nullo modo possumus complacere, prout idem

secretarius tuus latius declarabit. Cui etiam super aliis capitulis plene

aperuimus mentem nostram, tibi per eum verbotenus referendam, te-

nens a certo quod sicut beneplacitorum nostrorum cooperator studio-

sus existis, teque speramus in huiusmodi fidelitatis vigore continuatione

laudabili permansurum, sic personam tuam et tuos intendimus favori-

bus prosequi gratiosis, adeo quod, favente Deo, tandem letaberis nostria

et ecclesie Romane serviciis insudasse. Datum Salon, in idus Maii,

anno quarto.

(Ibidem, fo). 214.)
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XVII.